
PROTOKÓŁ NR 11/2015 

z wspólnego posiedzenia Komisji  ds Promocji Gminy, Kultury, Oświaty i Spraw 

Socjalnych oraz Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 20 października 2015 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Skomorowski Marek, Przewodniczący Komisji 

2. Niewiarowski Marcin,  członek komisji 

3. Zalewski Robert, członek komisji 

4. Zawadzka Iwona, członek komisji 

5. Członkowie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego: Bazylewski 

Krzysztof, Derehajło Teresa, Piotrowska Krystyna, Oliwniak Agnieszka 

 

Nieobecna Radna Wasiluk Maria 

 

W wyniku porozumienia Przewodniczących Komisji w dniu 20 października 2015 roku w 

godzinach od 9
00

 do 13
40

 odbyto wspólne wyjazdowe posiedzenie Komisji Rady Gminy po 

terenie Gminy Boćki, którego głównym celem było dokończenie rozpoczętego w miesiącu 

lipcu przeglądu świetlic wiejskich. Na początku Radni udali się na Oczyszczalnię Ścieków w 

Boćkach, a następnie wyjechali w teren do miejscowości w których znajdują się świetlice 

wiejskie Wiercień, Olszewo, Bodaczki, Sielc, Siekluki, Piotrowo Trojany, Piotrowo 

Krzywokoły, Andryjanki. W każdej miejscowości w świetlicy obecni byli sołtysi, radni lub 

mieszkańcy danej wsi, na Oczyszczalni Ścieków w Boćkach Pan Tomasz Turkowicz – 

konserwator. 

1. Oczyszczalnia Ścieków w Boćkach – potrzebna jest wymiana klap nad zbiornikami. 

Zdaniem radnych oczyszczalnia ścieków przyszłościowo wymaga rozbudowy bądź 

remontu. Ponadto radni uznali za stosowne zagospodarowanie złożonej na placu 

szkolnym  kostki brukowej. Kostkę wykorzystać do ułożenia chodnika na dojście do 

nowowybudowanego placu zabaw. 

2. Wieś Wiercień – świetlica jest w trakcie rozpoczętego remontu ze środków funduszu 

sołeckiego. Sołtys wsi wnioskował do rady o przyznanie środków pieniężnych 

niezbędnych do zakończenia remontu. 

3. Wieś Olszewo – radni stwierdzili, iż zgłoszone usterki po remoncie zostały 

naprawione. Sołtys wsi wnioskował o remont podłogi w świetlicy. 

4. Wieś Bodaczki – świetlica jest po remoncie. Z funduszu sołeckiego mieszkańcy 

planują montaż instalacji grzewczej. 

5. Wieś Sielc – świetlica po remontach, jest zadbana, mieszkańcy korzystają ze świetlicy.  

6. Wieś Siekluki – Radny wsi wnioskował o dokończenie budowy drogi od wsi Siekluki 

w kierunku drogi Kolonia Andryjanki - Żołoćki. Sołtys wsi wnioskował o montaż 

aneksu kuchennego w świetlicy wiejskiej. Świetlica jest po remoncie. 

7. Wieś Piotrowo Trojany – świetlica po remoncie zewnętrznym, wymaga remontu 

wewnętrznego. 



8. Wieś Piotrowo Krzywokoły – świetlica po remoncie. Sołtys i mieszkańcy wsi zgłosili 

potrzebę rozbudowy świetlicy niezbędna jest kuchnia i łazienka.  

9. Wieś Andryjanki – świetlica jest częściowo po remontach wewnętrznych. Wymaga 

uporządkowania i zagospodarowania terenu wokół świetlicy 

 

10. Na tym protokół zakończono. 

Protokołował: Helena Kłosińska 

 

Przewodniczący Komisji          Przewodniczący Komisji 

Bazylewski Krzysztof                  Skomorowski Marek 

 

 


